滕州市文化和旅游局文件

滕文旅发〔2022〕49 号

滕州市文化和旅游局
关于更新政务公开工作领导小组的通知

局机关各科室、系统各单位:

为进一步加强对政务公开工作的领导，全面提升我局政

务公开工作水平，稳步推进政务公开工作，经研究决定，更

新局政务公开工作领导小组，现将成员名单公布如下。

组  长：刘书巨   党组书记、局  长

副组长：曾  超   党组成员、副局长

张开阳   党组成员、副局长

        马  勇   党组成员、文创旅游产业促进中心主任

成  员：刘  玲   四级主任科员

彭玲玲   副科级领导干部

赵  波   办公室主任

        徐钦亮   市场管理室主任

        郑  丹   公共服务室主任

        李正强   产业发展室主任

        张  骞   新闻出版广播电影电视室副主任

黄萌萌   投资服务室主任

        吕文兵   文物保护室主任

        陈  峰   文创开发室主任

        朱原原   资源开发室主任

        姜  辉   组织人事室主任

杜红梅   营销推广室副主任

孟恒恒   文化艺术室副主任

孔  力   信息调研室科员

领导小组下设办公室，设在局办公室，赵波同志任办公

室主任。领导小组主要职责是：贯彻落实上级关于政务公开

工作的方针政策，研究制定我局落实措施；提出全局政务公

开工作的发展规划、政策措施和年度工作重点；对全局政务

公开工作作出具体安排部署，提出实施方案；协调各科室抓

好政务公开工作任务落实，并加强督促检查；完成市委、市

政府交办的其他事项。

2022 年 8 月 1 日